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    I/30202/04  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30202/11  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD             2.368,80              0,00              0,00          2.368,80              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30202/14  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD             4.837,98              0,00              0,00          4.837,98              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30202/18  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30202/21  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30202/23  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD             2.220,29              0,00              0,00          2.220,29          2.220,29              0,00              0,00          2.220,29
    I/30202/29  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                74,52              0,00              0,00             74,52             74,52              0,00              0,00             74,52
    I/30202/41  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30203/23  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                          55,23              0,00              0,00             55,23             55,23              0,00              0,00             55,23
    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                          13,54              0,00              0,00             13,54             13,54              0,00              0,00             13,54
    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                           6,77              0,00              0,00              6,77              6,77              0,00              0,00              6,77
    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                          90,39              0,00              0,00             90,39             90,39              0,00              0,00             90,39
    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                         144,73              0,00              0,00            144,73            144,73              0,00              0,00            144,73
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                    9.812,25              0,00              0,00          9.812,25          2.605,47              0,00              0,00          2.605,47
    I/31101/14  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31101/18  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31101/29  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31114/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/00  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31118/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/00  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/04  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/11  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/14  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP             2.860,87              0,00              0,00          2.860,87              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/18  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP               320,56              0,00              0,00            320,56              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/21  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/23  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/29  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31119/41  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31120/00  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31120/04  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             4.665,76              0,00              0,00          4.665,76              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31120/11  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             4.058,84              0,00              0,00          4.058,84              0,94              0,00              0,00              0,94
    I/31120/14  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
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    I/30202/04  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00
    I/30202/11  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD             2.368,80
    I/30202/14  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD             4.837,98
    I/30202/18  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00
    I/30202/21  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00
    I/30202/23  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00
    I/30202/29  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00
    I/30202/41  INSP.Y CONTR.SANIT.ANIM.Y PROD                 0,00
    I/30203/23  INSCRIPCION PRUEBAS SELECTIVAS                 0,00
    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                    7.206,78
    I/31101/14  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31101/18  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31101/29  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31114/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31114/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31114/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31114/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31114/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31114/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31114/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31114/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRAFICO                   0,00
    I/31118/00  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/04  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/11  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/14  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/18  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/21  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/23  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/29  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31118/41  ASIST. SANIT.ACC. DE TRABAJO                   0,00
    I/31119/00  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00
    I/31119/04  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00
    I/31119/11  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00
    I/31119/14  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP             2.860,87
    I/31119/18  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP               320,56
    I/31119/21  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00
    I/31119/23  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00
    I/31119/29  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00
    I/31119/41  ASIST.SANIT.COLECT.MUTUA.Y EMP                 0,00
    I/31120/00  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00
    I/31120/04  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             4.665,76
    I/31120/11  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             4.057,90
    I/31120/14  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00
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    I/31120/18  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             1.848,68              0,00              0,00          1.848,68            457,66              0,00              0,00            457,66
    I/31120/21  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31120/23  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 4,80              0,00              0,00              4,80              4,80              0,00              0,00              4,80
    I/31120/29  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS            20.499,83              0,00              0,00         20.499,83              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/31120/41  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             5.672,95              0,00              0,00          5.672,95              0,00              0,00              0,00              0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                   39.932,29              0,00              0,00         39.932,29            463,40              0,00              0,00            463,40
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.505,79              0,00              0,00          1.505,79              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                        95,27              0,00            -95,27              0,00             95,27              0,00            -95,27              0,00
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                        34,31              0,00            -34,31              0,00             34,31              0,00            -34,31              0,00
    I/38006/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            1.635,37              0,00           -129,58          1.505,79            129,58              0,00           -129,58              0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     18,37              0,00              0,00             18,37             18,37              0,00              0,00             18,37
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38106/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                            18,37              0,00              0,00             18,37             18,37              0,00              0,00             18,37
    I/39100/04  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       13.041,52              0,00              0,00         13.041,52              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                        5.136,24              0,00              0,00          5.136,24             58,83              0,00              0,00             58,83
    I/39900/21  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                            6,03              0,00              0,00              6,03              6,03              0,00              0,00              6,03
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                18.183,79              0,00              0,00         18.183,79             64,86              0,00              0,00             64,86
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           69.582,07              0,00           -129,58         69.452,49          3.281,68              0,00           -129,58          3.152,10
    I/40404/00  TRANSFERENCIAS FINALISTAS SAS                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA        826.919.584,73              0,00              0,00    826.919.584,73    826.919.584,73              0,00              0,00    826.919.584,73
    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                 6.333.333,33              0,00              0,00      6.333.333,33      6.333.333,33              0,00              0,00      6.333.333,33
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.               833.252.918,06              0,00              0,00    833.252.918,06    833.252.918,06              0,00              0,00    833.252.918,06
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    I/31120/18  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             1.391,02
    I/31120/21  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00
    I/31120/23  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS                 0,00
    I/31120/29  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS            20.499,83
    I/31120/41  ASIST.SANITARIA PARTIC.Y OTROS             5.672,95
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                   39.468,89
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.505,79
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
    I/38006/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            1.505,79
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38106/00  REINTEGRO GASTOS FARMACÉUTICOS                 0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39100/04  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       13.041,52
    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                        5.077,41
    I/39900/21  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                18.118,93
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           66.300,39
    I/40404/00  TRANSFERENCIAS FINALISTAS SAS                  0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
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**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     833.252.918,06              0,00              0,00    833.252.918,06    833.252.918,06              0,00              0,00    833.252.918,06
    I/55100/00  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS                 805,35              0,00              0,00            805,35              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                        805,35              0,00              0,00            805,35              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/14  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/21  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/59100/29  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                805,35              0,00              0,00            805,35              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82100/18  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/82101/41  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*** TOTAL                                            833.323.305,48              0,00           -129,58    833.323.175,90    833.256.199,74              0,00           -129,58    833.256.070,16
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**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/55100/00  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS                 805,35
    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS                   0,00
*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                        805,35
    I/59100/14  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/21  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/29  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                805,35
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75013/00  TRANSF. DE OTROS FON                           0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/18  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/41  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                 67.105,74


